

## Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia domu smútku -Drážovce

Objekt:

JKSO:

Časť:

Dátum: 22. 2. 2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
<b>Práce a dodávky HSV</b>							
<b>1 Zemné práce</b>							
82	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne 45*0,7*0,3*0,3 " výkop pre stĺpiky	m3	2,835		
					2,835		
83	001	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	2,835		
97	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 45,6*1*0,3 3,38*1*0,3 29,23*1*0,3 (17,39+17,13)*1*0,3 (6,21+9,2)*1*0,3 Súčet	m3	38,442		
					13,680		
					1,014		
					8,769		
					10,356		
					4,623		
					38,442		
98	001	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnáním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	38,442		
84	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m 2,835+38,442	m3	41,277		
					41,277		
85	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,835		
86	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 41,277	m3	41,277		
					41,277		
<b>2 Zakladanie</b>							
89	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25 "múrik oplatenia 45,8*1*0,3 3,38*1*0,3 29,23*1*0,3 (17,39+17,13)*1*0,3 (6,21+9,2)*1*0,3 Súčet	m3	38,502		
					0,000		
					13,740		
					1,014		
					8,769		
					10,356		
					4,623		
					38,502		
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>							
90	011	311321311	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 20/25 "múrik oplatenia 46*0,2*0,3 3,38*0,2*0,3 29,23*0,2*0,3 (17,39+17,13)*0,2*0,3 (6,21+9,2)*0,2*0,3 Súčet	m3	7,712		
					0,000		
					2,760		
					0,203		
					1,754		
					2,071		
					0,925		
					7,712		
91	011	311351103	Debnie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné "nový múrik oplatenia 46*0,2*2 3,38*0,2*2 29,23*0,2*2	m2	51,416		
					0,000		
					18,400		
					1,352		
					11,692		

(17,39+17,13)\*0,2\*2 13,808  
(6,21+9,2)\*0,2\*2 6,164  
Súčet 51,416

92	011	311351104	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	51,416		
93	011	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	0,220		
56	015	318271002	Oploenie z tvárnic MACLIT hr.190 mm so zálievkou,krycou doskou a medzivýplňou arba biela,žltá,hnedá,oker	m2	156,577		
			1,25*45,8+1,27*4,6" C		63,092		
			1,25*29,5 " D		36,875		
			1,17*34 "E+F		39,780		
			1,1*13,3" G		14,630		
			1,1*2 " H		2,200		
			Súčet		156,577		
65	015	338171121	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m zaliatim cem.mal.	ks	45,000		
			75/2,5		30,000		
			75/10*2		15,000		
			Súčet		45,000		
66	313	3133105044	Stĺpik a vzpera pre plot (zelený) poplastovaný na na pozinkovanej oceli 240 m BPL- UNI BPL RETIC	ks	45,109		
67	313	3133105100	Vymedzoač a príchítka na RETIC	ks	135,000		
			45*3		135,000		
73	011	345321313	Betón múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	1,459		
			(4,17+8,43+3,52+2,19+4,5+9,62) *0,3*0,15 "parapet na pôvodných balustrádach		1,459		
74	011	345351101	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-zhotovenie	m2	12,972		
			(4,17+8,43+3,52+2,19+4,5+9,62) *2*0,2 "parapet na pôvodnom oploení		12,972		
75	011	345351102	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-odstránenie	m2	12,972		
76	011	345361221	Výstuž múrikov parapet., atik., schdisk., zábradl., z betonárskej ocele 10216	t	0,017		
			0,017		0,017		
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							
2	014	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	5,202		
			2,6*0,3+2,47*0,3*2		2,262		
			(0,3*2*2+0,9*0,3)*2		2,940		
			Súčet		5,202		
1	014	622422311	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Iall -30% hladkých	m2	137,872		
			49,27+11,77+21,04+15,52+26,01+9,06+5,202		137,872		
6	011	622462543	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvá silikónová s ryhovanou štruktúrou hr.zrna 2,00mm	m2	137,872		
96	011	622462572	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvá silikónová so zatieranou štruktúrou hr.zrna 1,50mm	m2	51,420		
			51,42 " múrik oploenia		51,420		
3	011	622472005	Príprava podkladu, základná penetrácia	m2	137,872		
			49,27+11,77+21,04+15,52+26,01+9,06+5,202		137,872		
95	011	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	51,420		
			51,42 " múrik oploenia		51,420		
94	011	625250028	Kontaktný zatepľovací systém ostenia polystyren , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 30 mm	m2	5,202		
			2,6*0,3+2,47*0,3*2		2,262		
			(0,3*2*2+0,9*0,3)*2		2,940		

Súčet

5,202

5	011	6259910301	Vyrovnanie fasádnych nerovností doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém hr. 3cm bez omietky	m2	132,670		
					49,27+11,77+21,04+15,52+26,01+9,06	132,670	

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie**

7	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	132,670		
8	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	132,670		
9	011	953945001	Profil ochranný rohový z ľahkého kovu na spevnenie zateplenia	m	175,000		
10	011	953945101	Profil soklový hliníkový SL 3	m	83,875		
					10,015+60,8+1,99+0,61+1,55+4,2+4,71	83,875	
88	013	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	17,486		

(28,4+13,92+16,036+13,017)\*0,7\*0,35 " pôvodný múrik oplotenia 17,486

70	013	962031135	Búranie priečok z tvárnic alebo priečkoviek hr. do150 mm, - 0,11500t	m2	107,060		
					(28,4+13,92+16,036+13,017)*1,5 "múrik plotu	107,060	

87	013	962052211	Búranie muriva železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	24,981		
					(28,4+13,92+16,036+13,017)*1*0,35 " múrik oplotenia	24,981	

12	013	968061138	Vyvesenie alebo zavesenie kov. krídla vrát do 4 m2	ks	2,000		
14	013	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	6,422		
					2,6*2,47	6,422	

11	013	968062558	Vybúranie drevených vrát, -0,05400t	m2	6,422		
					2,6*2,47	6,422	

13	013	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	3,600		
					0,9*2*2	3,600	

15	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	129,465		
----	-----	-----------	---	---	---------	--	--

16	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	129,465		
----	-----	-----------	---	---	---------	--	--

17	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	129,465		
----	-----	-----------	---	---	---------	--	--

18	013	979082122	X Poplatok za uskladnenie sute	t	129,465		
----	-----	-----------	--------------------------------	---	---------	--	--

**99 Presun hmôt HSV**

77	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	202,277		
----	-----	-----------	---	---	---------	--	--

**Práce a dodávky PSV****762 Konštrukcie tesárske**

19	762	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 224 - 288 cm2, -0.02400t	m	180,400		
					6,07*16	97,120	
					5,66*6	33,960	
					2,62*6	15,720	
					3,1*9	27,900	
					0,95*6	5,700	
					Súčet	180,400	

20	762	762331814	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 288 - 450 cm2, -0.03200t	m	19,636		
					9,036+5,3*2	19,636	

21	762	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	100,130		
----	-----	-----------	--	----	---------	--	--

26	762	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	100,850		
					100,85	100,850	
27	605	6051717900	Laty do 25 cm2 mäkké rezivo	m3	0,872		
					100,850*0,04*0,04*5	0,807	
28	762	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	100,850		
29	605	6051717900	Laty do 25 cm2 mäkké rezivo	m3	0,191		
					100,850*1,1*0,04*0,04	0,177	
22	762	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	94,800		
					3,6*18 "18*5	64,800	
					2,5*12	30,000	
					Súčet	94,800	
23	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	134,340		
					15*5,9 "8*18	88,500	
					3*4 " 8*18	12,000	
						0,000	
					5,64*6 "8*18	33,840	
					Súčet	134,340	
24	762	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	28,056		
					5,31*2 "15*15	10,620	
					9,036 "15*15	9,036	
					1,4*6 "15*15	8,400	
					Súčet	28,056	
25	605	6051591800	Hranoly smrekovec akosť I dĺžky 400-650 140x140,160,200	m3	3,644		
					3,6*18 *0,18*0,05	0,583	
					2,5*12*0,15*0,05	0,225	
					15*5,9*0,08*0,18	1,274	
					3*4 *0,08*0,18	0,173	
					5,64*6 *0,08*0,18	0,487	
					5,31*2 *0,15*0,15	0,239	
					9,036* 0,15*0,15	0,203	
					1,4*6 * 0,15*0,15	0,189	
					Súčet	3,374	
30	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	4,707		
					3,644+0,191+0,872	4,707	
78	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,954		
<b>764 Konštrukcie klampiarске</b>							
42	764	764171301	Strešná lamela Lindab SRP Click	m2	100,850		
43	764	764171231	Krytina škridlová tabu)la - záveterná lišta do 30st.	m	22,200		
44	138	1388013500	Krytina strešná koncovka hrebeňová LHPK	ks	2,080		
					2 * 1,04	2,080	
45	764	764172080	Krytina hrebeň z hrebenáčov oblých sklon do 30st.	m	7,000		
35	764	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	14,500		
36	764	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., - 0,00110t	ks	2,000		
37	764	764453842	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 75 mm 100 mm, -0,00210t	ks	2,000		
38	764	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, - 0,00285t	m	8,800		
39	764	764751601	Žľaby s hákmi, čelami,rohmi a hrdlami priemer 160 mm,	m	14,500		

14,5

14,500

40	764	764759202	Kotlík priemer 110 mm, farebné	ks	2,000		
41	764	764951001	Odpadové rúry rovné priemer 100 mm, farebné	m	8,800		
46	764	764900001	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu kontaktná - 120g/m2	m2	110,935		

100,85\*1,1

110,935

47	764	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1,081		
----	-----	-----------	--	---	-------	--	--

**765****Konštrukcie - krytiny tvrdé**

48	765	765318866	Demontáž pálenej krytiny hrebeňov a nároží z korýtok do sutiny, - 0,04000t	m	7,000		
49	765	765332810	Demontáž betónovej krytiny do sutiny zo škridiel drážkových na sucho, -0,10000t	m2	100,850		

**766****Konštrukcie stolárske**

33	766	766423123	Montáž obloženia podhládov členitých palubovkami na pero a drážku smrekovcovými, š. nad 80 do 100 mm	m2	18,360		
----	-----	-----------	--	----	--------	--	--

6,1\*0,4+5,3\*0,4

4,560

5,98\*0,4

2,392

2,88\*0,4

1,152

5,82\*0,4

2,328

5,4\*0,4

2,160

2,85\*0,4

1,140

6,07\*0,4

2,428

2,2

2,200

Súčet

18,360

34	611	6119167400	Obloženie palubovka SM hrúbky 18 šírky 45 cm	m2	19,094		
					18,36 * 1,04	19,094	

31	766	766427112	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt	m	48,480		
----	-----	-----------	---	---	--------	--	--

6,1\*0,4+5,3\*0,4

4,560

5,98\*0,4

2,392

2,88\*0,4

1,152

5,82\*0,4

2,328

5,4\*0,4

2,160

2,85\*0,4

1,140

6,07\*0,4

2,428

Medzisúčet

16,160

16,16\*3

48,480

32	605	6051717900	Laty do 25 cm2 mäkké rezivo	m3	0,078		
					48,48*0,04*0,04	0,078	

55	766	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,233		
----	-----	-----------	--	---	-------	--	--

**767****Konštrukcie doplnkové kovové**

50	767	767641311	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, výšky 2000 mm x šírky 900 mm	ks	2,000		
----	-----	-----------	---	----	-------	--	--

51	611	6114122300	Plastové dvere výšky/šírky 2000/900 mm	ks	2,000		
----	-----	------------	--	----	-------	--	--

52	767	767641358	Montáž dverí plastliníkových vchodových so zasklením výšky 2470 mm x šírky 2600mm	ks	1,000		
----	-----	-----------	---	----	-------	--	--

53	553	5534130600	Dvere Plastliníkové vojkridlové ALID 2600x2470	ks	1,000		
----	-----	------------	--	----	-------	--	--

60	767	767911120	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	74,650		
					(12,27+15,5+4,16+20,52+20,17+2,03)	74,650	

61	313	3133102200	FLUIDEX 522 PRO (zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceli; veľkosť oka/priemer drôtu/výška r./dĺžka 50/2,20/1,80/25 RETIC	ks	3,000		
					3	3,000	

62	156	1561530100	Napínací drôt poplast D 4,4/100m	ks	2,000		
----	-----	------------	----------------------------------	----	-------	--	--

63	311	3117030500	Napínanie skrutky 12 x 130 mm typ: FSH12130	ks	35,000		
----	-----	------------	---	----	--------	--	--

64	311	3117031500	Hák "S" d=6mm, L=80mm typ: HR6-80	ks	35,000		
69	767	767914830	Demontáž oplatenia na stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	138,630		
				138,63	138,630		
57	767	767920120	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 2-4 m <sup>2</sup>	ks	1,000		
58	553	5534370100	Bránka jednokrídlová - výplň jokel RAL 6005 šxv 1x1,50 F40, 1K RETIC	ks	1,000		
59	553	5534370700	Brána dvojkřídlová - výplň zvaraná sieť 5x5 cm RAL 6005 šxv 3,50x1,50m F40, 2K RETIC	ks	1,000		
68	767	767920820	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m <sup>2</sup> , -0,21000t	ks	1,000		
54	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,499		
<b>783 Dokončovacie práce - nátery</b>							
71	783	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m <sup>2</sup>	18,360		
				6,1*0,4+5,3*0,4 "podhlady	4,560		
				5,98*0,4	2,392		
				2,88*0,4	1,152		
				5,82*0,4	2,328		
				5,4*0,4	2,160		
				2,85*0,4	1,140		
				6,07*0,4	2,428		
				2,2	2,200		
				Súčet	18,360		
72	783	783782285	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m <sup>3</sup>	4,707		
				3,644+0,191+0,872	4,707		
<b>784 Dokončovacie práce - maľby</b>							
80	784	784411302	Pačokovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky nad 3, 80 m	m <sup>2</sup>	5,202		
				2,6*0,3+2,47*0,3*2 "ostenia vnútorné	2,262		
				(0,3*2*2+0,9*0,3)*2	2,940		
				Súčet	5,202		
81	784	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m <sup>2</sup>	5,202		
<b>Práce a dodávky M</b>							
<b>21-M Elektromontáže</b>							
79	R	111r 4	Dodávka a montáž elektroinštalčných materiálov a bleskozvodu - výkaz v prílohe rozpočtu	sub	1,000		
<b><u>Celkom</u></b>							